

# Es Gulve ApS

Frederiksdalsvej 8E  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Evaldas Stankevicius**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Es Gulve ApS  
Frederiksdalsvej 8E  
2830 Virum

CVR-nr: 39150999

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive gulvlæggervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er -400kr. egenkapitalen er 83.312 kr., Årets resultat er ikke tilfredsstillende og der forventes at skabe overskud i det nye regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling . Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.980.907	1.529.265
Eksterne omkostninger .....		-835.001	-667.945
Administrationsomkostninger .....		-153.308	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>992.598</b>	<b>861.320</b>
Personaleomkostninger .....		-941.183	-754.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-51.333	-61.854
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>82</b>	<b>44.820</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-196	-357
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-114</b>	<b>44.463</b>
Skat af årets resultat .....		-286	-10.750
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-400</b>	<b>33.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-400	33.713
<b>I alt .....</b>		<b>-400</b>	<b>33.713</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		134.229	185.562
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>134.229</b>	<b>185.562</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>134.229</b>	<b>185.562</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		108.168	66.830
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>108.168</b>	<b>66.830</b>
Likvide beholdninger .....		84.243	76.418
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>192.411</b>	<b>143.248</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>326.640</b>	<b>328.810</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		33.312	33.713
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.312</b>	<b>83.713</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		124.853	176.239
Skyldig selskabsskat .....			10.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		110.430	58.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.045	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>243.328</b>	<b>245.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>243.328</b>	<b>245.097</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>326.640</b>	<b>328.810</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret